
ROMÂNIA , JUDEŢUL ARAD 
     ORAŞUL SÂNTANA 
CONSILIUL LOCAL SÂNTANA  
 
 
 

HOTÂRÂRE Nr. 5 din 20.01.2009 
 

PRIVIND STABILIREA DESTINATIEI IMOBILULUI SITUAT IN SANTANA 
STRADA GHIOCEILOR , NR. 42 

 
 
AVÂND ÎN VEDERE: 
-    Referat de specialitate , Scarlatescu Mihai – viceprimarul orasului Santana – Referat de specialitate , Pasca Rozalia – referent cultural – Prevederile art. 36, alin. (2), litera c.) , alin. (6) , punctul 3  din Legea 

215/2001 privind administraţia publică locală , republicata ; 
 În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , 
republicata 

 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

   
    Art. 1  Se stabileste destinatia imobilului situat in Santana , strada Ghioceilor , 
nr. 42 , imobil evidentiat in C.F. nr. 2656 Santana , dupa cum urmeaza : 
 a). in cabinetul primarului , viceprimarului si sala de sedinte a consiliului 
se vor desfasura activitati culturale si se vor depozita si pastra costumele 
populare existente in inventarul Primariei orasului Santana; 
          b). in biroul – arhiva si biroul – casierie se vor depozita materiale electrice 
(corpuri de iluminat , ornamente , ghirlande , etc.).  
   Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează domnul 
Enache  Viorel, primarul orasului Santana. 
   Art. 3  - Prezenta se comunică cu: 
- Prefectura Arad; 
- Serviciul contabilitate; 
- Persoane fizice si juridice prin afisaj. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                   SECRETAR                                                        
     MURESAN MAFTEI                                                       SAS VIORICA                                       


